

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/337317/18/VZKÚ/Růž

Sp. zn.: S-SMO/280186/18/VZKÚ/4

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková

Telefon: +420 599 443 256

E-mail: iruzickova@ostrava.cz

Datum: 2018-06-22

Veřejná zakázka „Rekonstrukce čerpadel na ÚČOV - Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace předkládáme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1:

V soupisu prací (Příloha č.6) je v PS 01.1 - Strojně technologická část uvedeno:

46	K	R_35-003	Demontáž čerpadel a macerátoru	kus	6,000	0,00
			3,00 "čerpadla"		3,000	
			3,00 "macerátory"		3,000	
			Součet		6,000	

Dle projektové dokumentace se budou demontovat 3 ks stávajících čerpadel 300 AFG. Macerátory se budou dodávat nové (žádné stávající nejsou), tzn., že nemůžou být demontovány. V položce by dle našeho názoru měla být pouze demontáž 3 ks čerpadel.

Odpověď:

U pol. č. 46 „Demontáž čerpadel a macerátoru“ byla provedena oprava:

46	K	R_35-003	Demontáž čerpadel	kus	3,000	0,00	0,00
			3,00 "čerpadla"		3,000		

Zadavatel poskytuje v příloze vysvětlení zadávací dokumentace (**Vysvetleni_ZD_c_1_Priloha_Soupis_praci_ver_2_149_2018.zip**) opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Dotaz č. 2:

V soupisu prací (Příloha č.6) je možno vyplnit jednotkovou cenu **pouze jednou**, pak je buňka zamknutá a nelze provádět jakékoliv změny.

Prosíme zadavatele o „úpravu“ soupisu prací, tak aby bylo možno s jednotkovou cenou pracovat.

Odpověď:

Zadavatel poskytuje v příloze vysvětlení zadávací dokumentace (**Vysvetleni_ZD_c_1_Priloha_Soupis_praci_ver_2_149_2018.zip**) opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné!

S pozdravem

Ing. Eva Sebořská
vedoucí odboru
veřejných zakázek a kapitálových účastí

Příloha:
Vysvetleni_ZD_c_1_Priloha_Soupis_praci_ver_2_149_2018.zip